[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ГАГАРИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З  № 106
от  22 декабря 2021 года

	О внесении изменений в План контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2021 год

В соответствии с пунктом 18 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 29.12.2020 № 99 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области на 2021 год» следующее изменение:

- пункт 4 Приложения № 1 «План контрольных мероприятий Финансового управления Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области в соответствии с абзацами 2-4 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской федерации на 2021 год» исключить.
2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Заместитель Главы муниципального образования –

начальник Финансового управления                                                  Т. В. Кудрина